

## CONSEJO GENERAL SESIÓN EXTRAORDINARIA 14 DE ENERO DE 2011

### 11:00 HRS.

### PROYECTO DE ORDEN DEL DÍA

- 1. Lectura, discusión y en su caso, aprobación del proyecto de Acta de la sesión extraordinaria del Consejo General del Instituto Electoral del Distrito Federal, celebrada el 17 de diciembre de 2010.
- 2. Proyecto de Acuerdo del Consejo General del Instituto Electoral del Distrito Federal por el que se determina la aplicación de Reglamentos, Lineamientos, Procedimientos y demás normatividad interna, que se haya expedido previo a la entrada en vigor del Código de Instituciones y Procedimientos Electorales del Distrito Federal.
- 3. Proyecto de Acuerdo del Consejo General del Instituto Electoral del Distrito Federal, por el que se aprueban modificaciones a la estructura orgánica-funcional del propio Instituto.
- 4. Proyecto de Acuerdo del Consejo General del Instituto Electoral del Distrito Federal, por el que se aprueban las modificaciones al Programa Operativo Anual y el ajuste al presupuesto de egresos del propio Instituto para el ejercicio 2011.
- 5. Proyecto de Acuerdo del Consejo General del Instituto Electoral del Distrito Federal, por el que se aprueba el Reglamento de funcionamiento de la Junta Administrativa del propio Instituto.
- 6. Proyecto de Acuerdo del Consejo General del Instituto Electoral del Distrito Federal, por el que se designa al Encargado de Despacho de la Dirección Ejecutiva de Participación Ciudadana del propio Instituto.
- 7. Proyecto de Acuerdo del Consejo General del Instituto Electoral del Distrito Federal, por el que se aprueba la Convocatoria para participar en la Consulta Ciudadana que se efectuará con la finalidad de determinar los rubros en qué las autoridades Delegacionales de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal habrán de aplicar en las Colonias y Pueblos originarios los recursos presupuestales destinados para el ejercicio 2011, en materia de presupuesto participativo.
- 8. Proyecto de Acuerdo del Consejo General del Instituto Electoral del Distrito Federal, por el que se determina el financiamiento público para el sostenimiento de las actividades ordinarias permanentes de los partidos políticos en el Distrito Federal para el ejercicio 2011.



# CONSEJO GENERAL SESIÓN EXTRAORDINARIA 14 DE ENERO DE 2011 11:00 HRS.

## PROYECTO DE ORDEN DEL DÍA

9. Proyecto de Acuerdo del Consejo General del Instituto Electoral del Distrito Federal, por el que se determina el financiamiento público por actividades específicas, para los partidos políticos como entidades de interés público en el Distrito Federal, correspondientes al ejercicio 2011.